Série ALSTER
Boîtiers Aluminium
www.boxexpert .de
CaraCtéristiques teChniques
•  température d’utilisation -40°C … +100°C
•  matériau Aluminium
•  indices de protection IP 66/67/68
•  résistance aux chocs IK09
•  couleur RAL7001
•  accessoires standards Vis de couvercle
•  conformités
aCCessOires (en option, à commander séparément)
•   Support mural •  Charnière externe •  Plaque de fixation •  Rail de montage
Boîtiers Aluminum - Série ALSTER
prOteCtiOn ip
Grâce aux joints superposés et à l’étanchéité
périphérique, les installations sont bien protégées contre
les influences externes.
Selon le modèle, le boîtier garantit une protection
pouvant aller jusqu’à la classe de protection IP68.
Vis de mise à la terre
Tous les boîtiers de la série Alster sont livrés avec des
vis de mise à la terre pour une mise à la terre correcte
contre les chocs électriques. Chaque boîtier offre ainsi une
protection CEM de base.
Pour une protection CEM supplémentaire, d’autres
accessoires sont disponibles sur demande.
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
dimensiOns
Modele eXTeRIeUR
H x L x P (mm)
INTeRIeUR
H x L x P (mm)
PoIds
(kg)
BXPBAL504530-A01 50 x 45 x 30 45 x 40 x 24 0,05
BXPBAL586434-A01 58 x 64 x 34 51 x 57 x 28 0,15
BXPBAL758057-A01 75 x 80 x 57 63 x 68 x 52 0,35
BXPBAL986434-A01 98 x 64 x 34 86 x 54 x 28 0,20
BXPBAL10010081-A01 100 x 100 x 81 92 x 92 x 69 0,65
BXPBAL12212081-A01 122 x 120 x 81 113 x 111 x 73 1,00
BXPBAL12212091-A01 122 x 120 x 91 113 x 111 x 83 1,00
BXPBAL1258057-A01 125 x 80 x 57 113 x 68 x 52 0,45
BXPBAL14014090-A01 140 x 140 x 90 131 x 131 x 85 1,35
BXPBAL1506434-A01 150 x 64 x 34 140 x 54 x 28 0,30
BXPBAL16010081-A01 160 x 100 x 81 152 x 92 x 69 0,85
BXPBAL16016091-A01 160 x 160 x 91 152 x 152 x 83 1,60
BXPBAL1758057-A01 175 x 80 x 57 163 x 68 x 51 0,60
BXPBAL180180100-A01 180 x 180 x 100 171 x 171 x 92 2,10
BXPBAL20014090-A01 200 x 140 x 90 186 x 126 x 82 1,60
BXPBAL22012081-A01 220 x 120 x 81 211 x 111 x 73 1,50
BXPBAL22012091-A01 220 x 120 x 91 204 x 104 x 82 1,65
BXPBAL230200113-A01 230 x 200 x 113 222 x 192 x 105 2,80
BXPBAL230200180-A01 230 x 200 x 180 222 x 192 x 170 4,05
BXPBAL2508057-A01 250 x 80 x 57 238 x 68 x 51 0,85
BXPBAL26016090-A01 260 x 160 x 90 250 x 152 x 82 2,30
BXPBAL280180100-A01 280 x 180 x 100 270 x 171 x 92 2,80
BXPBAL280230110-A01 280 x 230 x 110 271 x 221 x 102 3,35
BXPBAL330230111-A01 330 x 230 x 111 320 x 220 x 103 3,80
BXPBAL330230180-A01 330 x 230 x 180 320 x 220 x 170 5,60
BXPBAL36016090-A01 360 x 160 x 90 350 x 152 x 82 3,00
BXPBAL400310110-A01 400 x 310 x 110 390 x 300 x 102 7,10
BXPBAL400310180-A01 400 x 310 x 180 390 x 300 x 170 8,85
BXPBAL600310110-A01 600 x 310 x 110 588 x 298 x 102 9,35
BXPBAL600310180-A01 600 x 310 x 180 588 x 298 x 102 11,70
L
(Largeur)
P
(Profondeur)
H
 (H
au
te
ur
)
Boîtier Aluminum - Série ALSTER
Realisé par lilocrea.fr - 2021
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85